Wódkę Myśliwską, wódkę Wioślarkę i wódki
z Gwiazdką,

które dostać można we wszystkich handlach win i spirytualij
w IŁ a d o m iu. <554k-i5)

OGŁOSZENIE.
^Dwunastoletnia dzierżawa fol-

warku Koniówki).
RZĄD GUBERNJALNY RADOMSKI

podaje do wiadomości, że na 12-letnią
dzierżawę, poczynaj ąc od d. 18/30 czerwca
1892 do 18/30 czerwca 1904 r., należą­
cego do kasy miasta Radomia folwarku
Koniówka, odległego od wspomnionego
miasta wiorst 2, przestrzeni 64 morgi
73 pręty, z których gruntu ornego 24
morgi 163 pręty, łąk 22 morgi 198
prętów, pastwiska 10 mórg 96 prętów,
pod domem mieszkalnym, zabudowa­
niami gospodarczemi i drogami mórg
5 prętów 196 i pod ogrodem owocowym
120 prętów, odbędzie się w sali posie­
dzeń Rządu Gubernjalnego 21 kwietnia
(3 maja) 1892 r. o godz. 12 w południe
od zmniejszonej sumy rs. 520 na rok,
licytacja in plus, przez deklaracje za­
pieczętowane, a następnie ustną pomię­
dzy licytantami konkurencję.

Życzący sobie stanąć do licytacji
obowiązani są przedstawić na oznaczo­
ny termin deklaracje sporządzone we­
dług zwykłej formy, z naklejoną marką
wartości 80 kop., i kaucją w kwocie
rs.

2. Wyboru 5 Reprezentantów w miejsce PP. Kurzątkowskiego Anto­

niego, Mierzanowskiego Adwokata, Przyjałkowskiego Władysława, Majew­
skiego Wincentego i ś. p. Targowskiego Józefa.

Ogólne zaś zebranie samych reprezentantów Kasy odbędzie się w
lokalu Kasy, przy ulicy Lubelskiej M 135, w dniu 3 (15) Maja 1892 r., o
godzinie 4-ej po południu, którzy rozpoznają następujące wnioski:

1. Komisji Rewizyjnej oznaczyć wynagrodzenie za rok 1891, czyli
dwa półrocza dopełnionej czynności.

2. Oznaczyć dywidendę za rok 1891.
3. Zatwierdzić etat na rok 1892.
4. Tak jak dawniej, wyznaczyć pewną kwotę dla Towarzystwa Do­